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از میان خبرها

شهرستان ها

رئیس مرکز بهداشت شهرستان بردسکن : 

کاروان 120 نفره زیارتی بازگشتی 
از قم به بردسکن هیچ گونه علایمی 

از کرونا ندارند 
علــی نــوری- رئیس مرکــز بهداشــت بردســکن 
گفت:سرنشــینان ســه دســتگاه اتوبــوس  زیارتی 
بازگشــتی از قــم بــه شهرســتان بردســکن پس از 
غربالگری ویروس کرونا هیچ گونــه علایمی ازاین 
ویروس نداشتند. حســین امامیان در گفت و گو با 
خبرنگار ما گفت: این ســه دســتگاه اتوبوس که در 
قالــب یــک کاروان ۱20 نفری بودند مشــخصات 
تمامــی آن هــا در لیســتی نوشــته شــد و همچنان 
تحت کنترل هســتند و خوشــبختانه تاکنون هیچ 
مورد مشکوکی مبتلا به ویروس کرونا در بردسکن 
گزارش نشــده اســت.وی از لغــو تمامــی مجالس 
عروســی در شهرســتان خبرداد و گفــت: این مهم 
براساس مصوبه کارگروه ســلامت و امنیت غذایی 
شهرستان اســت و تمامی این اقدامات پیشگیرانه 
فقط به خاطر سلامت مردم اســت و سلامت مردم 
اولویت اول ما اســت. امامیان به برگزاری مراســم 
ترحیم اشاره کرد و گفت: تصمیم گرفته شد مراسم 

ختم افراد متوفی به یک ساعت کاهش یابد .

برگزاری جمعه بازاردر سبزوار با 
وجود تاکید برپیشگیری از کرونا ! 

کلاته- با وجــود تاکیــدات گســترده در خصوص 
جلوگیــری از برگزاری اجتماعات مــردم به منظور 
پیشــگیری از شــیوع بیمــاری کرونــا جمعــه بــازار 
ســبزوار با جمعیت زیادی از مردم و دست فروشان 
برگزار شد. به گزارش خراسان رضوی،  در روز های 
اخیر ســتاد مبارزه بــا کرونا در کشــور و مســئولان 
وزارت بهداشــت به منظور جلوگیری از گســترش 
بیمــاری کرونا بر لــزوم لغو برپایی برنامــه هایی که 
ســبب اجتماع مردم مــی شــود، تاکید کــرده اند. 
همچنیــن در تعدادی از  شهرســتان ها مســئولان 
دســتور به لغو جمعه بازار ها داده  انــد اما برخلاف 
دیگر شهرســتان ها، این هفته جمعه بازار ســبزوار 
با جمعیت زیادی از مردم و دســت فروشان برگزار 
شد! محمد اختریان مدیریت ارتباطات شهرداری 
سبزوار در خصوص برگزاری جمعه بازار در سبزوار 
با وجود احتمال شــیوع بیمــاری کرونا گفت: هیچ 
گونه ابلاغیه  ای در خصوص  تعطیلــی روز بازار ها 
دریافت نشده  است  اما ابلاغیه تعطیلی بازار های 

سرپوشیده و نمایشگاه ها را دریافت کرده ایم.

 اورژانس هوایی تربت حیدریه
 به زودی راه اندازی می شود

کلثومیان-60 هزار گلدان و نشــای گل توســط واحد فضای ســبز 
شهرداری تایباد در شهر کاشته می شود.ایوب سید الحسینی شهردار 

تایباد گفت:از اول اسفند ماه ، توسط همکاران فضای سبز شهرداری تایباد ،  قریب به ۵ هزار متر 
مربع از باغچه ها و بولوارهای شــهر تایباد تا کنون توسط واحد زیباسازی فضای سبز شهرداری 
تایباد گل کاری شده است.وی افزود: گل های کاشته شــده از انواع اطلسی به عنوان گل های 
چمنی و ۱0 هزار گل رز الوان و 4 هزار گلدان شــاه پســند انتخاب شده  اســت که تا کنون بیش 

از ۵هزار متر مربع بنا بر طراحی انجام شده گل کاری شده و بقیه فضاها در حال انجام است.

رئیــس  راه و شهرســازی گناباد از رفــع تصــرف ۱000 مترمربع از 
اراضی ملی این شهرستان به ارزش ۵00 میلیون ریال خبر داد.به 

گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی  راه و شهرسازی خراسان رضوی، حسین ناطق با اعلام 
این خبر گفت: شخص متصرف به تصرف عدوانی و خاک برداری یک قطعه زمین از اراضی ملی 
واقع در پلاک ۱22۱ فرعی از ۱۱۷ اصلی گناباد شهرک امام رضا)ع( اقدام کرده بود که با اقدام 
به موقع نیروهای پرتلاش گشــت حفاظت اراضی ملی زمین ومسکن راه و شهرسازی گناباد با 

هماهنگی و حمایت دستگاه قضایی از تصرف زمین مذکور جلوگیری به عمل آمد .

شــعبانی-رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی تربت حیدریــه از انعقاد 
تفاهم نامه راه اندازی اورژانس هوایی دانشــگاه علوم پزشــکی این 

منطقه با هوانیروز خراسان رضوی خبر داد. قنبری زاده گفت: با توجه به موقعیت جغرافیایی 
تربت حیدریه و تاثیرگــذاری آن در ارائه خدمات مد نظر در حوزه ســلامت بــه ویژه در جمعیت 
نیم میلیونی جنوب خراسان جنوبی، با پیگیری های مستمر مسئولان شهرستان در نشستی 
با فرماندهان هوانیروز اســتان تفاهم نامه های اولیه منعقد شــد و به فضل الهــی پس از انجام 

اقدامات قانونی اورژانس هوایی تربت حیدریه در آینده ای نزدیک به بهره برداری می رسد.

 رفع تصرف از اراضی ملی گناباد
 به ارزش 500 میلیون ریال

 تایباد با کاشت ۶0هزار گل
به استقبال بهار می رود

چهره ها و خبرها

ملکی -در حالی که به پایان فصل زمســتان 
نزدیک می شــویم و بــا نزول رحمــت الهی در 
شهرســتان خوشــاب نویــد فصلی پــر برکت 
در ســال آینــده وجــود دارد و فصــل کاشــت 
محصــولات کشــاورزی بــه ویــژه محصولات 
دیمــی از راه رســیده اســت زخــم کمبــود 
ســوخت گازوئیــل بــرای تراکتورهــا در ایــن 
شهرستان مجدد سر باز کرده است  و برخی از 
تراکتورداران در حالی که معترض به کمبود 
گازوئیــل هســتند بــا مراجعــه به مســئولان 
شهرســتان تا کنون نتوانســته اند مشکلشان 

را حل کنند.
به گزارش  خراسان رضوی در حدود یک سال 
قبل علیرضا رزم حســینی  استاندار در حضور 
فرماندار خوشاب در این شهرستان در پاسخ 
به اعتــراض برخی از کشــاورزان درخصوص 
کمبــود ســهمیه گازوئیل  بیــان کــرد: من به 
آقــای فرماندار مــی گویم به همه کشــاورزان 
ســهمیه گازوئیــل بدهد،امــا ســال ۹۷ تمام 
شد و مشکل کشاورزان حل نشد تا این که در 
خرداد ۹۸ بعد از انتشــار گزارش مشــکلات 
تراکتور داران در روزنامه خراســان رضوی  با 
تیتر» ســوء مدیریت گازوئیلی!«سهمیه های 
ســهمیه  ولــی  یافــت  گازوئیــل  افزایــش 
تراکتورهــای عمومــی بــه انــدازه ای نبــود 

که  کشاورزان راراضی کند.

خرید سوخت آزاد و افزایش دستمزدها	 
سلطان آبادی یکی از تراکتورداران شهرستان 
خوشاب گفت: سهمیه ای که به ما اختصاص 
داده اند مدتی بیشتر دوام نداشت و مجبوریم 
ســوخت آزاد با لیتری 600 تومان خریداری 
کنیم. وی تصریح کرد: برای حل این مشکل 
به اداره جهاد کشــاورزی شهرستان خوشاب 
مراجعه کردم ولی یکی از مسئولان بیان کرد 
ما بیشــتر از این نمی توانیم به شــما گازوئیل 

بدهیــم به شــرکت نفــت اعتــراض کنید.وی 
با گلایــه از ایــن که وقتی مســئولی کــه برای 
رسیدگی به حل مشکل کشــاورزان از دولت 
حقــوق می گیرد در جهــاد کشــاورزی نتواند 
مشکل ما راحل کند من چگونه به شرکت نفت 
در سبزوار اعتراض کنم، افزود: وقتی جوابی 
از جهاد کشــاورزی خوشــاب نگرفیم با خرید 
ســوخت آزاد دســتمزد های کار با تراکتور را 
از ســاعتی 30 هزار تومان به 40 هزار تومان 
افزایــش دادیم.یکــی دیگــر از کشــاورزان 
خوشاب در این باره گفت: از همان قدیم به ما 
گازوئیل کم می دادند و هر چقدر به مسئولان 
جهــاد کشــاورزی و دیگران اعتــراض کردیم 
صدای مــا به جایی نرســید.وی مدعی شــد : 
اســتان های دیگر بــه این مــدل تراکتورهای 
ما ماهیانه 6000لیتر گازوئیل می دهند در 
حالی که در شهرســتان خوشــاب هر سه ماه 
2۵00 لیتر گازوئیل می دهد. این کشــاورز 
خوشابی افزود: من که با کار روی زمین های 
مردم روزانه 2۵0 لیتر مصرف ســوخت دارم 

چگونه باید با سهمیه جهاد کشاورزی به امور 
کشاورزی مردم برسم.

مبنای تخصیص سوخت سطح زیر کشت 	 
است

رمضانعلــی قــارزی مدیــر روابــط عمومــی 
پخش فــراورده هــای نفتــی  منطقه ســبزوار 
در پاســخ بــه اعتراضــات کشــاورزان گفــت: 
سوخت تراکتور ها براســاس سطح زیر کشت 
هر محصول در هر شهرستان و روش اجرایی 
کشــوری توافق شــده بین وزارت کشــاورزی 
و وزارت نفــت بــرآورد شــده و توســط جهــاد 
کشــاورزی شهرســتان براساس شــخصی یا 
حرفه ای بودن بین مالکان تراکتور تقسیم می 
شــود .وی با تاکید بر این که با توجه به مبنای 
تخصیص سوخت براســاس سطح زیر کشت، 
متفاوت بودن مقدار سهمیه سوخت برای یک 
نوع تراکتور در دو شهرستان محتمل و مطابق 
دســتور العمل کشــوری اســت، افزود: با این 
حال اگر سوخت مورد نیاز یک تراکتور کافی 

نباشــد  افراد بــا مراجعه بــه اداره کشــاورزی 
شهرســتان و ارائه ادله در خصــوص حرفه ای 
بــودن )کار روی چندیــن مزرعــه بــا مالــکان 
مختلف در یــک یا چنــد روســتا ( مــی توانند 

درخواست سوخت بیشتری کنند.

جواب گو نبودن مسئولان در خوشاب	 
بــرای پیگیــری مشــکلات تراکتــور داران  با 
رئیس جهاد کشــاورزی شهرستان خوشاب، 
مســئول روابــط عمومــی جهــاد کشــاورزی 
خراسان رضوی  وفرمانداری خوشاب تماس 
گرفتیــم ولــی تــا کنــون مســئولان پاســخی 

نداده اند.
شایان ذکر  است شهرســتان خوشاب دارای 
بیش از هزار تراکتور است و تا دی ماه امسال 
قریب به ۹00 تراکتور به گفته مسئول جهاد 
کشاورزی خوشــاب در این شهرستان پلاک 
گذاری شده است و اگر در گذشته برخی نبود 
پلاک را بهانه ای برای ندادن سهمیه سوخت 
می دانستند امروز دیگر هیچ بهانه ای در این 

زمینه وجود ندارد.
 نکته بعدی این که  شهرستان خوشاب دارای 
جمعیتی قریب به 40 هزار نفر است که شغل 
اکثر مردم آن کشاورزی است و بنا بر آمارهای 
موجود این شهرستان دارای36 هزار هکتار 
کشــتزار و باغ، 22۵ حلقه چاه عمیق و نیمه 
عمیق، 26۵ رشته قنات و دو رودخانه دایمی 
و یکــی از قطــب هــای کشــاورزی در اســتان 

خراسان رضوی است.
سوال کشــاورزان از مســئولان این است چرا 
برای تمــام خودروهای بنزینی ســوخت آزاد 
به فروش می رســد ولــی برای بخــش تولید و 
کار کشــاورزی ســوخت کافــی نمــی دهندو 
مجبورهستند از خودروهای سنگین عبوری 
یا به صورت قاچاق، ســوخت مــورد نیاز برای 

کاشت محصولات کشاورزی را تهیه کنند.

گزارشی درباره یکی از مشکلات کشاورزان در شهرستان 

زخم کهنه کمبود گازوئیل تراکتورها درخوشاب

خبر

فرهنگی

خانه تاریخی رئیس التجار نیشابور 
تخریب شد 

شجاعی مهر- نیشابور یکی از شهرهای تاریخی 
ایــران اســت که ظرفیــت هــای مختلــف تاریخی و 
فرهنگی را در دل خود جای داده است. یکی از این 
ظرفیت های بی بدیل خانه های قدیمی و تاریخی 
این شهر است که بخشــی از هویت این شهر است. 
مدتی پیش یکی از ایــن خانه های زیبا که ســاخته 
اســتاد صانعی ملقب به معمــار باشــی از معماران 
برجسته خراسان بود تخریب شد اما چندروز قبل  با 
تخریــب منزل تاریخــی رئیس التجار نیشــابور این 

موضوع دوباره تکرار شد . 
ایــن اتفــاق درحالــی رخ داد کــه در بســیاری از 
شــهرهای ایــران و جهــان این خانــه ها بــه عنوان 
مکانی ارزشــمند نگهداری می شــود و مورد توجه 
گردشــگران قــرار مــی گیرد.رئیــس اداره میراث 
فرهنگــی، صنایع دســتی و گردشــگری نیشــابور 
با تاییــد خبر تخریب  خانــه تاریخی رئیــس التجار 
نیشابور گفت: این  بنای باشــکوه یکی از زیباترین 
آثــار تاریخــی در داخــل بافــت شــهری نیشــابور و 
مربوط به دوره قاجاریه و اوایل دوره پهلوی بود که 

متاسفانه تخریب شده است. 
محمد اسماعیل اعتمادی افزود: تا زمانی که اثری 
ثبت ملی نشود امکان دریافت اعتبار و حمایت های 
قانونی را نداردو کارشناسان میراث فرهنگی برای 
ثبت این اثر ارزشمند در فهرســت آثار ملی چندین 
مرحلــه پیگیــری و اقدام کردنــد که مالــکان منزل 
اجازه ثبت ندادند.وی خاطر نشان کرد: با وجود این 
که شهرداری را برای جلوگیری از تخریب در جریان 
قرار داده بودیم و مأموران یگان حفاظت نیز چندین 
مرحله برای جلوگیری از تخریب اقدام کرده بودند 
متأسفانه مالک منزل در روز تعطیل  با یک دستگاه 
لودر به تخریب عمارت اقدام کرد.اعتمادی خاطر 
نشان کرد: تاکنون شــش خانه تاریخی در نیشابور 
ثبت شــده اند ولــی تکلیــف نزدیــک بــه 20 خانه 
باارزش دیگر مشــخص نیســت و تعداد خانه هایی 
که دارای ارزش معماری بوده و طی 40 سال اخیر 

تخریب شده اند از ۱0 مورد گذر کرده است.

خبر 

شهرستان ها

قوچان با 17 سانتی متر برف و سبزوار با 28 میلی متر 
باران رکورد دار استان بودند 

 باران و برف از شب پنج شنبه  اکثر شهرستان های خراسان رضوی را فرا گرفت 
و طبق  آمارهای اداره کل هواشناسی استان بارش باران در ۱۸ شهرستان و 
برف در 6 شهرستان خراسان رضوی  گزارش شده است که سبزوار با 2۸ میلی 
متر بیشترین آمار بارش باران و قوچان با ۱۷ سانتی متر بیشترین آمار بارش 

برف دراستان را داشته است.
کارشناس مرکز پیش بینی اداره کل هواشناسی خراسان رضوی  با بیان این 
مطلب در گفت وگو با  ایرنا گفت: بیشــترین میزان بارش باران در شهرستان 
سبزوار با 2۸ میلی متر و پس از آن در قوچان با  ۱۸ میلی متر بارندگی گزارش 
شده است.مرتضی اثمری افزود:  در شهرستان های قوچان، مشهد، چناران، 
فریمــان، جغتــای و کلات خراســان رضــوی برف به زمین نشســته اســت که 
بیشترین آن در قوچان با ۱۷ سانتی متر گزارش شده است.او ادامه داد:  ارتفاع 
برف در مشهد  6 سانتی متر گزارش شــده است.کارشناس مرکز پیش بینی 
اداره کل هواشناســی خراســان رضوی گفت: بارش های پراکنــده باران  به 

تدریج از استان خارج می شود.
اثمری با اشــاره به کاهش حدود ۱0 درجه ای دمای هوا در خراســان رضوی 

افزود: به تدریج  شاهد روند افزایشی دما در استان خواهیم بود.
کارشــناس مرکز پیش بینی اداره کل هواشناســی خراســان رضــوی گفت: 
فریمان با کمینــه دمای هوای چهار درجــه زیر صفر و گناباد با بیشــینه دمای 
هوای 26 درجــه به ترتیب ســردترین و گرم ترین شهرســتان های خراســان 
رضــوی  بوده اند.اثمری افزود: بیشــترین شــدت وزش باد طی ایــن مدت در 

شهرستان سرخس با ۷۹ کیلومتر در ساعت گزارش شده است.

قتل مادرزن توسط داماد در انابد بردسکن 
علی نوری- دادســتان بردســکن گفت: دامــاد جوان در شــهر انابد 
بردســکن مادر زن )زن دایی ( خــود را با ضربات چاقو به قتل رســاند. 
احمد فرزانه در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: در پی تماس تلفنی با مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱0 مبنی بر قتل یک زن میان سال در حیاط منزل 
مسکونی اش ماموران انتظامی بخش انابد به همراه کارآگاهان پلیس 
آگاهی فرماندهی انتظامی بردسکن به ریاســت بازپرس این دادسرا 
وپزشکی قانونی درمحل حضور یافتندو تحقیقات میدانی خود را آغاز 
کردند. وی افزود: ماموران در بررســی های اولیه با جسد بی جان زن 
43 ســاله ای که به طرز وحشــتناکی با ضربات چاقو از ناحیه گردن و 
صورت در داخل حیاط مسکونی اش به قتل رسیده بود مواجه شدند. 
دادستان بردسکن افزود: تحقیقات اولیه حاکی از اختلافات مرحومه با 
داماد جوانش و درگیری های قبلی بین آن ها بود که ظن را به وی بیشتر 
و با دســتور مقام قضایی داماد 24 ســاله به همراه دو نفر از دوستانش 
شناسایی و در مخفیگاه خود دستگیر شــدند. فرزانه بیان کرد: متهم 
جوان که دوران نامزدی را سپری می کرد در بازجویی های فنی پلیس 
لب به اعتراف گشود. وی اظهار کرد: داماد جوان به در منزل پدرهمسر 
خود مراجعه و پس از درگیری لفظی با مرحومه ودر غیاب پدر همسرش 
محل را ترک و پس از مدتی به اتفاق دونفر از دوستانش با انگیزه ترس 
و ارعاب مرحومه به منزل این مرحومه مراجعه کرد و با کشاندن وی به 
داخل حیاط با ضربات چاقو به ناحیه صورت و گردن مادر خانم خود را 
به قتل رساند و از محل متواری شد. دراین باره سه نفر دستگیر شدند و 

تحقیقات درباره این پرونده همچنان ادامه دارد. 

کشف 1500 ماسک احتکار شده در تربت حیدریه 
شعبانی-غلامرضا میری،مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
تربت حیدریه در گفت وگو با خراســان رضوی گفت: در گشت های 
نظارتی مشــترک، برای چندین مــورد از واحدهــای داروخانه ای و 
کالای طــب، پرونده هایــی درباره گران فروشــی و احتکار تشــکیل 
شــده و حدود ۱۵00 عدد ماســک احتکار شــده نیز کشف شده که 

تعیین تکلیف نهایی این واحدها بر عهده  دستگاه قضایی است.وی 
افزود:خدا را شاکریم که تا ساعت ۸ روز پنج شنبه ۸ اسفند، هیچ گونه 

مورد مثبت کرونا ویروس در تربت حیدریه وجود نداشت.

تصادف پیکان وانت با پژو درمحور سبزوار - 
بردسکن 3 کشته به جا گذاشت 

کلاته-رئیــس اورژانس ســبزوار گفت: حادثه رانندگــی تصادف یک 
دســتگاه پــژو 40۵ با پیــکان وانــت در کیلومتــر ۵۵ محور ســبزوار - 
بردســکن ســه کشــته و یک مصدوم به جا گذاشــت. کافی با اشاره به 
حادثه تصادف یک دســتگاه پژو 40۵ با پیکان وانــت در کیلومتر ۵۵ 
محور ســبزوار - بردســکن، اظهار کرد: این حادثه صبح روز پنج شنبه 
رخ داد و  نیروهای اورژانس سبزوار به محل اعزام شدند. وی افزود: در 
این حادثه دوسرنشین پژو 40۵ و راننده پیکان وانت در دم جان خود را 
از دست دادند. وی بیان کرد: یک مصدوم حادثه نیز توسط آمبولانس 
اورژانس سبزوار به بیمارستان امداد و سوانح منتقل شد. علت وقوع این 

حادثه دلخراش از سوی کارشناسان مربوط در دست بررسی است.

عابرپیاده درتصادف با سمند در درگز جان باخت 
 مقصودی- براثرتصادف یک دستگاه سواری سمند در بولوارشهید 
صیاددرگز مردی حدود ۷۵ ســاله جــان باخت.رئیــس پلیس راهور 
درگز علت این حادثه را رعایت نکردن حق تقدم عبور عابر پیاده ازسوی 
راننده وسیله نقلیه ذکر کرد و افزود: این حادثه زمانی رخ داد که عابر 
پیاده در حال عبور از مسیر خود بود و راننده وسیله نقلیه به دلیل رعایت 

نکردن مقررات قانونی و سرعت غیر مجاز با عابر پیاده تصادف می کند 
و این فرد به دلیل شدت جراحات وارد شده جان می سپارد. 

کشته شدن یکی از کارکنان گمرک افغانستان 
طی درگیری با رانندگان وتجار این کشور 

 کلثومیان- مدیــر پایانــه مــرزی دوغــارون در خصــوص در گیری 
در گمرک اســلام قلعه افغانســتان در هفته جاری گفــت :صاحبان 
کالاوتجار افغانســتان به فســاد و رشــوه گیری در کارمندان گمرک 
اسلام قلعه افغانستان اعتراض می کنند که این اعتراض موجب در 
گیری بین تجار و رانند گان  با کارکنان گمرک اسلام قلعه افغانستان 
می شود در نتیجه این در گیری یکی از کارکنان گمرک اسلام قلعه 
کشته می شــود .نوابی افزود: هم اکنون در گمرک اسلام قلعه رفت 
وآمد و تجارت جریان دارد .محسن ســیاح فرماندار و رئیس شورای 
تامین شهرســتان مرزی تایباد هم گفت : درگیری رانند گان وتجار 
افغانستان هر از چندگاهی در گمرک افغانستان در مجاورت مرز با 

ایران برسر موضوعات  مختلف انجام می شود.

دستگیری سارقان موتورسیکلت در صالح آباد 
 بهره مند-بــا تــلاش مامــوران انتظامی صالــح آباد پنج دســتگاه 
موتورسیکلت ســرقتی کشــف و ســارقان این موتورســیکلت ها نیز 
دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان صالح آباد با اعلام این 
مطلب افزود: ماموران کلانتری مرکزی این فرماندهی با انجام کار 
اطلاعاتی و رصد موتورســیکلت های شهرستان تعداد پنج دستگاه 
موتورسیکلت سرقتی را شناسایی و پس از اخذ دستور مقام قضایی 
به کشف و دستگیری پنج ســارق این موتورسیکلت ها اقدام کردند. 
ســرهنگ جواد ابراهیمی افزود: ســارقان با تغییــر در ارقام پلاک یا 
نصب پلاک دیگری به روی موتورســیکلت اقدام بــه فریب ماموران 
کردند که با هوشــیاری ماموران، دســتگیر و تحویل مراجع قضایی 
شدند. وی ضمن تشــکر از همکاری مردم با عوامل نیروی انتظامی 

اظهار کرد: موتورسیکلت های مکشوفه تحویل مال باختگان شد.


